
  

4020.doc 

 

 

pag. 1 di 4  

  

                                     

 

 
 

DIPARTIMENTO SALUTE MENTALE  E DIPENDENZE  
 

Determinazione  n. 4020 del 23 luglio 2013 
 

IL DIRIGENTE  

PREMESSO che con   deliberazione  del Direttore Generale, n. 2012/974 del 23/07/2012, è 
stata approvata  la  convenzione stipulata con la Cooperativa sociale “Raymond Gledhill 
ONLUS”, con sede legale in via Cesare Colizza 561/A  00047 – Marino Laziale (RM) - Partita 
IVA e Codice fiscale: 05910431006, per  l’attuazione  di n. 1 PTRP  con protezione sanitaria, di 
un  Utente  del  CSM di Nuoro, identificato con codice alfanumerico;  
 
DATO ATTO che il costo  complessivo di tale Progetto Terapeutico-Riabilitativo personalizzato, 
previsto per la durata di 12 mesi  è di  € 10.882,00;  
 
PRESO ATTO che  il Progetto riabilitativo con  protezione sanitaria,  ha avuto  inizio in data 
01/09/2012;  
 
ESAMINATA la  relazione del Case manager dalla quale si evince un giudizio positivo  sul 
regolare andamento  del percorso del PTRP; 
 

VISTA  la fattura  n. 128 del 31/05/2013 di cui al prospetto seguente, con l’indicazione del 
relativo periodo di riferimento; 

 

RILEVATO che, pur essendo stato autorizzato il pagamento di tale fattura con  propria 
Determinazione n. 2013/3920 del 22-07-2013, per mero errore materiale, il relativo 
provvedimento di liquidazione non è stato collegato al sistema  SISAR;  
 
RITENUTO opportuno  dover:  
- revocare la Determinazione  n. 2013/3920  del 22-07-2013 
- corrispondere  l’importo  dovuto come da costi ben dettagliati (v. allegato); 

 
ACQUISITO il DURC;  

 
 OGGETTO: 

 
PTRP - Fondi vincolati -  Autorizzazione BS08 n. 10 del 2013  
Liquidazione fatture emesse dalla Cooperativa sociale ”Raymond Gledhill 
ONLUS” con sede legale in via Cesare Colizza 561/A  00047 – Marino 
Laziale (RM)  - P. IVA : 05910431006, per  l’attuazione  di un  PTRP  con 

protezione sanitaria, a favore di un Utente  del  CSM di Nuoro, identificato 
con codice alfanumerico - Mesi di Maggio 2013 Spesa di € 881,45. – 
Revoca Determinazione  n. 2013/3920  del 22-07-2013 
 
 

  



  

4020.doc 

 

 

pag. 2 di 4  

  

                                     

 

 
PRESO ATTO della Determinazione dell’AVCP n. 4 deL 07/07/2011 che all’art. 4 p.to 5,  
esonera   tali prestazioni dagli  obblighi di tracciabilità (CIG)  
VISTO 

- il D. lgs n. 502/02  e successive modificazioni ed integrazioni;  
- il regolamento di organizzazione aziendale e il regolamento di contabilità aziendale 

 
VISTA 

- la deliberazione 17/5 del 31.03.2011  
- la nota n.  NP/2011/6193  del 12-04-2011 
 
 

DETERMINA 
 

per le motivazioni espresse in narrativa, di : 

a. revocare la propria Determinazione  n. 2013/3920  del 22-07-2013; 

b. corrispondere  la somma di € 881,45 relativa alla fattura allegata, emessa dalla Cooperativa 
Soc. “Raymond Gledhill ONLUS”, con sede legale in via Cesare Colizza 561/A  00047 – 
Marino Laziale (RM) - Partita IVA e Codice fiscale: 05910431006, per  l’attuazione  di un 
PTRP  con protezione sanitaria, a favore di un Utente del  CSM di Nuoro, identificato con 
codice alfanumerico – Mesi di Maggio2013;  

c. imputare tale somma, sul conto: 0502050101: “Acquisti di altre Prestazioni sociosanitarie a 
rilevanza sanitaria” del Bilancio di competenza - Fondi vincolati -  Autorizzazione BS08 n. 
10 del 2013; 

d. incaricare dell’esecuzione del presente provvedimento, ciascuno per la parte di 
competenza, il Dipartimento per la Salute Mentale e Dipendenze e il Servizio Contabilità, 
Bilancio e Risorse Finanziarie. 

                                                       
 
 

      
     Il Direttore del DSMD  
                                                          f.to Dott. Pietro Pintore 

                                                                           
 
 
P. O. - DSMD    
f.to Dr.ssa Donatella Farris  
Il Resp.le del Proc. to Amm.vo   
 
Il Responsabile certifica che la presente determinazione è stata pubblicata nell’Albo on -line di 
questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 23.07.2013 

 
 
 

  
 

 



  

4020.doc 

 

 

pag. 3 di 4  

  

                                     

 

DESTINATARI Ruolo 

 Collegio Sindacale I 

 Resp. Servizio AA.GG. C 

 Resp. Servizio Bilancio  R  

 CSM di Nuoro C 

            R = Responsabile         C = Coinvolto  I = Informato 
 
 
 
Coop. Soc. “Raymond Gledhill ONLUS” - sede legale in via Cesare Colizza 561/A  00047 
MARINO LAZIALE (RM) - Partita IVA e Codice fiscale: 05910431006 
 
                                     
           Allegato A) 

Alla Determina N. 4020  Del  23.07.2013 
 

n. Fatt.        Data 
 

        Periodo 
 

Importo  Impegno Disponibilità 
  € 10.882,00 

 
302 

 
30/09/12   

dal 01/09/12 
al 30/09/12 

€ 781,45  
 

0502050101 

€ 781,45  

 
344 

 
31/10/12   

dal 01/10/12 
al 31/10/12 

€ 781,45 € 781,45  

      € 9.319,10 

357 30/11/12 dal 01/11/12 
al 30/11/12 

€ 781,45  € 781,45  

394 31/12/12 dal 01/12/12 
al 31/12/12 

€ 781,45  € 781,45  

      € 7.756,20 

28 31/01/13 Rif. 
Integrazione   
Ft. nn. 302 

344- 357- 394  

€ 400,00  € 400,00  

12 31/01/13 dal 01/01/13 
al 31/01/13 

€ 881,45  € 881,45  

      € 6.474,75   

51 28/02/13 dal 01/02/13 
al   28/02/13 

€ 881,45  € 881,45  

      € 5.593,30 

67 31/03/13 dal 01/03/13 
al 31/03/13 

€ 881,45  € 881,45  

100 30/04/13 dal 01/04/13 
al 30/04/13 

€ 881,45  € 881,45  

      € 3.830,40 

128 31/05/13 dal 01/05/13 
al 31/05/13 

€ 881,45  € 881,45  

      € 2.948,95 

           
N.B. Allegata   Fattura  n. 128 del 31/05/2013  di  € 881,45  



  

4020.doc 

 

 

pag. 4 di 4  

  

                                     

 

 


